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Protokoll 
fra møte nr. 13/19-22 i Forbundsrådet tirsdag 16. februar 2021  

Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident  

 Siv Øye Carlsen Styremedlem 
 Siv Sødal Styremedlem 
 Mads Stian Hansen Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem  

 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
 Erik Langerud Generalsekretær 
 Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek. 

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
   
 Øyvind Togstad Styreleder Region Nord 
 Svein Olav Øie Daglig leder Region Nord 
 Frank H. Bjørndal Styreleder Region Vest 
 Trine Skarstein Dalland Daglig leder Region Vest 
 Marianne Rasch Johnsen Styreleder Region SørVest 
 Erik Andresen Daglig leder Region SørVest 
 Gro Gulliksen Styreleder Region Sør 
 Ole Kristian Strøm Daglig leder Region Sør 
 Anne Berit Lund Haube Styreleder Region Øst 
 Janne Tuven Daglig leder Region Øst 
 Bjarne Fluto Styreleder Region Innlandet 
 Ivar Magnus Karlstad Daglig leder Region Innlandet 
   
Møtested: Teams 

 

Møteramme: Kl. 20:30 – 22:15 
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Side 2 
 

 
Habilitetsgjennomgang 
 
Forbundsrådet foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.   
 

Saksnr.: 035/19-22 Godkjenning av protokoll 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
Saksinnleder: Presidenten 
 
Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning: 

- FR-protokoll fra møte nr. 12/19-22 som ble avholdt 26. januar 2021. 
 

FR-vedtak i saksnr. 035/19-22: 

Protokoll fra FR-møte nr. 12/19-22 godkjennes. 

 
 

Saksnr.: 036/19-22 Organisasjonsutvikling  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
Saksinnleder: Presidenten 
 
Det vises til FS-vedtak i saksnr. 152/19-22, til FR-vedtak i saksnr. 031/19-22, samt til FS-

vedtak i saksnr. 165/19-22.  Forbundsstyret foreslo følgende forslag til mandat for 

arbeidsgruppen: 

 

Mandat for arbeidsgruppe organisasjonsutvikling 
Verdens beste håndballforbund 

 
Målet med arbeidet er å finne gode løsninger som sikrer høy kvalitet, enklere klubb-
hverdag og videre utvikling i arbeidet mot vår visjon «Håndball for alle».  Arbeidet skal 
gjøres med bakgrunn i NHFs visjon, formål, verdier og overordnede mål, vedtatte 
strategier og handlingsplaner, samt Gi gass rapporten fra 2015. 
 

▪ Utgangspunktet for arbeidet må være en virkelighetsbeskrivelse der det 
tydeliggjøres hvilke utfordringer og muligheter som gjelder for norsk håndball. 

▪ Arbeidsgruppen skal identifisere forbedringsområder. 
▪ Arbeidsgruppen skal utrede og foreslå (innstille om) tiltak innenfor de 

detekterte forbedringsområder som kan være knyttet til (men ikke begrenset 
til): 

o Organisasjon, herunder struktur og arbeidsdeling mellom det politiske 
og administrative nivået. 

o Drift, herunder økonomi, arbeidsmetodikk, og kvalitet i leveranser til 
norsk håndball. 

▪ Innstillingen skal inneholde konkrete forslag til endringer/forbedringer.  
Forslagene kan være flertalls og/eller mindretallsinnstillinger. 

▪ Forbundsstyret ønsker at det avis en endelig innstilling 1. desember 2021 med 
en løypemelding til Ledermøtet i juni 2021. 



 

Side 3 
 

 
I møtet drøftet Forbundsrådet mandatets innhold.  Forbundsrådet ga sin tilslutning til 
forslaget slik det forelå.  Forbundsrådet var videre omforent om at arbeidet må starte 
med en evaluering av pandemiåret, dernest en kartlegging av nåsituasjonen slik 
mandatets første punkt foreslår. 
 

Forbundsstyret foreslo videre at arbeidsgruppen som skal oppnevnes til dette arbeidet 
bør sammensettes på en slik måte at den sikrer god representasjon fra det politiske og 
administrative leddet.  Forbundsstyret foreslo følgende sammensetning (i tillegg til 
prosjektledelse): 
 

▪ 2 representanter fra Forbundsstyret   
▪ 3 representanter fra GS inkludert sekretariat 
▪ 2 Regionsstyreledere 
▪ 2 daglige ledere fra regionene 
▪ Hovedtillitsvalgt for de ansatte 

 

Det er viktig at kjønnsbalansen i arbeidsgruppen ivaretas.  Det bør også være en god 

balanse av representanter med lang fartstid i NHF og representanter som kan se på 

organisasjonen med et forholdsvis nytt blikk.  Representantene fra regionene bør videre 

komme fra ulike regioner.   

 

Forbundsrådet ga uttrykk for at dersom arbeidsgruppen skal være så vidt stor, så bør 

også alle regioner være representert i den.  I motsatt fall bør gruppen gjøres smalere og i 

stedet jevnlig forankre sitt arbeid i henholdsvis Forbundsrådet og Nasjonal ledergruppe 

(NL). 

 

Pandemien traff Norge 12. mars 2020 og etter den tid har det vært svært krevende dager 

for de ansatte i norsk håndball.  Det siste året har vist at norsk håndballs organisasjon 

fungerer meget godt.  Dialogveiene er korte, og vi evner å snu oss rundt på en smidig og 

hurtig måte for å finne rause og fleksible løsninger.  Underveis i Forbundsrådets 

diskusjon kom det fram fra flere hold at det er viktig at oppstart og gjennomføring 

tilpasses det øvrige arbeidet som ligger foran oss knyttet til avslutning av årets sesong 

og ikke minst inngangen til ny sesong. 

 

FR-vedtak i saksnr. 036/19-22: 

Forbundsrådet gir sin tilslutning til det framlagte mandatet, og ber Forbundsstyret 
vurdere gruppesammensetningen basert på Forbundsrådets diskusjoner. 
 
Forbundsrådet ber videre Forbundsstyret om å beslutte tidspunkt for oppstart av 
arbeidet, og en gjennomføringsplan som sikrer at organisasjonen har tilstrekkelige 
ressurser til det øvrige arbeidet som ligger foran oss knyttet til avslutning av årets 
sesong og ikke minst forberedelse og oppstart av sesongen 2021/22. 

 

  



 

Side 4 
 

 
Saksnr.: 037/19-22 Rapporter og referater  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 
 
a. Kort status Covid-19 

Innledningsvis ga den enkelte region en kort status på arbeidet som gjøres ut mot 
klubb i sin region.  Tilsvarende ga generalsekretæren en oppdatering på det 
nasjonale nivået. 

 
b. Forbundsrådsmøtet i mars 

Det vises til FS-vedtak i saksnr. 167/19-22.  Presidenten foreslo at det planlagte 
marsmøtet utgår og forskyves til mai/juni, og at det berammede Ledermøtet legges 
til august.  Presidenten foreslo videre at informasjonsmøtene i Forbundsrådet 
opprettholdes med den frekvensen som nå er. 
 

c. Kort orientering fra Forbundsstyret 
Presidenten ga noen korte aktuelle statusrapporter med særskilt henblikk på 
følgende: 
 

▪ IHF har besluttet at OL-kval. ikke avholdes i Norge.  Avgjørelsen er tatt som 
følge av de gjeldende innreise- og karantenebestemmelser i Norge.  IHF ser 
på alternativt arrangørsted. 

▪ Beredskapsgruppen i NIF vært godt delaktig i høringsarbeidet med 
krisepakkene. 

▪ EHF avholder sin kongress i Luxembourg 23.-24. april.  NHF har sendt inn 3 
forslag til kongressen, samt nominert Bente Aksnes og Siv Øye Carlsen til 
sentrale posisjoner i EHF. 

▪ NIF avholder Idrettsting 28.-30. mai i Bergen.  
 

FR-vedtak i saksnr. 037/19-22: 

Forbundsrådet tar alle rapporter og referater til orientering.   
 
Forbundsrådet ber GS finne egnet dato og sted for et Forbundsrådsmøte i mai/juni og 
et Ledermøte i august. 

 

 


